
 

 

 

 

 

 

 

 

MISTÄ OLET? KOULUJEN KULTTUURIYMPÄRISTÖPROJEKTIN ARVIOINNIN JA 

ARVONNAN TULOKSET 
 

 

Arviointiraati kokoontui 18.5.2011 ja päätti palkita kolme parasta työtä 1000 euron stipendeillä ja arpoi neljä 

500 euron stipendiä kaikkien projektityönsä palauttaneiden koulujen kesken. Koulujen kulttuuriympäristö-

projekti toteutettiin Suomen Kulttuurirahaston tuella. Projektitöitä otetaan vastaan jatkossakin ja uusia koulu-

jen töitä päivitetään www.mistaolet.fi –sivuille. Tässä kevään 2011 tulokset. 

 

 

Mistä olet? -projektin kolme voittajakoulua, joista jokainen saa 1000 euron stipendin 

 

Raahen lukio – Antinkankaan koulu 

Hieno yhteistyöprojekti, jossa on mukana paikkakunnan lukio ja alakoulu sekä museo. Projektikokonaisuu-

dessa on käytetty monipuolisia työtapoja ja -menetelmiä. Mukana on kuvaa, tekstiä ja ääntä. Yhteistyö kah-

den koulun välillä on hyvä esimerkki siitä, miten koulut voivat toimia tuloksekkaasti yhdessä. Lukiolaisten ja 

alakoululaisten tutustuminen toisiinsa projektin myötä on omiaan luomaan yhteisöllisyyttä paikkakunnalla. 

Projektin myötä koululaisten ja opiskelijoiden tietoisuus omasta ympäristöstään ja omista juuristaan on kas-

vanut. 

Raahen lukio, opettaja Aki Pulkkanen Merikatu 1, 92100 Raahe. 

 

Turun Suomalainen Yhteiskoulu 

Maantieteen ja äidinkielen yhteinen projekti, jossa oman lähialueen kartalta on haettu sekä yleisesti kiinnos-

tavia että oppilaiden omia kohteita. Kohteet on haettu tarkasti kartalta, merkitty sinne koordinaatein ja kuvat-

tu sanallisesti. Kokonaisuus palvelee sekä oman paikkakunnan asukkaita että on kiinnostava ulkopaikkakun-

talaisille. Kulttuuriympäristöaihetta on oivaltavasti ja tuloksekkaasti käytetty sekä paikkatieto-opetuksen että 

kirjoittamisen opetuksen osana. Projektiin on liittynyt myös maastokäyntejä ja tiedonhakua kirjastosta. 

Turun Suomalainen Yhteiskoulu, opettajat Nina Brander ja Anna-Mari Varjonen, Kauppiaskatu 17 20100 

Turku. 

 

Kestilän peruskoulu 

Poikkeuksellisen monipuolinen ja huolella toteutettu koululehti, joka esittelee omaa paikkakuntaa, siellä 

asuvia ihmisiä, heidän elämäänsä, harrastuksiaan ja elinkeinojaan. Laaja lehti on korkeatasoinen sekä kuvil-

taan, teksteiltään että taitoltaan. Projektissa on ollut mukana useita oppilaita, jokainen on voinut hyödyntää 

omaa erityisosaamistaan lehden teossa. Lehdenteon myötä paikallinen kulttuuriympäristö on tullut tutuksi 

oppilaille. Tekijät ovat vieneet lehdenteon lähelle ammattimaista toimitustyötä ilmoitushankintoineen. Toi-

mitustyö on tehty huolellisesti ja se on tutustuttanut nuoria samalla työelämään. Pauliina Marttilan kauniisti 

toteuteuttama digikasvio täydentää työtä upeasti. 

Kestilän peruskoulu, opettaja Birgitta Virpimäki ja Taina Mattila, Kestilän peruskoulu, Kestilänraitti B 1, 

92700 Kestilä. 

 

Arpomalla valitut koulut, jotka saavat jokainen 500 euron stipendit 

 

Ounasvaaran yläaste, opettaja Virpi Maunuvaara, PL 8216, 96101 Rovaniemi. 

Oulun kansainvälinen koulu, opettaja Raija Johnson, Kasarmintie 4 90130 Oulu. 

Vaasan ammattiopisto, opettaja Maija Kaijanen-Kallio, Ruutikellarintie 2, 65100 Vaasa. 

Kangasniemen yläaste, opettaja Eeva Saari, Kankaistentie 5, 51200 KANGASNIEMI. 

 

Lisätiedot järjestäjiltä: Biologian ja maantieteen opettajien liitto BMOL ry/Anne Sorsa-Vainikka, p. 09 4777 

460 ja Äidinkielen opettajain liitto ry/Anne Helttunen, p. 09 3511 764. 

http://www.mistaolet.fi/

